CÂMARAMUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

REQU E R IM E N TO

Assunto: Solicitando ao ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Rogério Santos, para que

efetue gestões junto ao Governo do Estado de São Paulo, para a destinação de emenda

parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para investimento em

infraestrutura no distrito de Jafa, em nosso município.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-

se ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Rogério Santos, para que efetue gestões junto ao

Governo do Estado de São Paulo, para investimento em infraestrutura no distrito de Jafa,

em nosso município.

O distrito de Jafa necessita de investimentos em infraestrutura para

melhorar a qualidade de vida de seus moradores e promover o desenvolvimento local.

Atualmente, a região carece de melhorias em áreas como pavimentação de ruas,

construção de calçadas, iluminação pública, entre outras necessidades básicas.

A destinação dessa emenda parlamentar será de grande importância

para viabilizar obras que beneficiarão diretamente a população de Jafa, proporcionando

melhorias significativas em sua infraestrutura urbana e contribuindo para a melhoria da

qualidade de vida dos moradores.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

RODRIGO GUTIERRES
Vereador – UNIÃO

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos daMedida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

		2024-02-29T08:33:53-0300
	RODRIGO GUTIERRES:27556622800